PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2019г.                                  с. Таяты                                   № 5-П

«О возложении функций специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории МО «Таятский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Таятского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить функции специализированной службы по вопросам похоронного дела, на которую возлагается обязанность по осуществлению погребения умерших на территории МО «Таятский сельсовет» на заместителя главы Таятского сельсовета Басаргину М.П.
2.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Таятский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
Глава администрации

Таятского сельсовета                                                     Ф.П. Иванов